Technika stlačeného vzduchu / Úpravné jednotky vzduchu / SMC-Regulátory, ventily, měřiče / SMC-Ventily s pozvolným startem
AV-A ELEKTROMAG. 2 ST. MOD. VENTIL 3/2 - Elektricky
ovládaná řada pneumat. ventilu s pozvolným náběhem N.C
Kód produktu: 74147
Výrobce: SMC
Materiál produktu: POM
Médium: Vzduch, neutrální plyny, neutrální média
Pracovní teplota: 0°C až 50°C

držák "B" např. AV4000-F04B-*** (upevňovací úhelník).
Varianty zboží
Objednací kód
Provozní tlak
Série
Velikost [modul]
Hmotnost
Koncovky
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-AV2000-F02-5YOB-A
10 bar
AV-A 24V DC
Ruční aretaceč
0,436 kg
--
ks
4 977,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-AV2000-F02-5YZB-A
10 bar
AV-A 24V DC
Ruční aretaceč
0,446 kg
--
ks
5 121,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-AV2000-F02-5YO-A
10 bar
AV-A 24V DC
Bez aretace
0,5 kg
--
ks
4 977,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-AV2000-F02S-5DB-A
10 bar
AV-A 24V DC
Ruční aretaceč
0,456 kg
--
ks
5 095,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-AV3000-F03-5YO-A
10 bar
AV-A 24V DC
Bez aretace
0,5 kg
--
ks
5 121,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-AV3000-F03-5DZ-A
10 bar
AV-A 24V DC
Bez aretace
0,5 kg
--
ks
5 264,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-AV3000-F03-5YOC-A
10 bar
AV-A 24V DC
Tlačítko. aretace
0,436 kg
--
ks
5 121,40 Kč